2023年 6月 9日

販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り誠に有難うございます。
さて、これまでお客様にご愛用頂いておりました、非常用・防災用電池「MgBOX」と「MgBOX Slim」につきまし
て、諸般の事情により販売を終了させていただくことになりました。
これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

１．販売終了製品  非常用・防災電池「MgBOX」および「MgBOX Slim」

２．販売終了時期  2024年 3月予定

在庫が無くなり次第、販売終了とさせていただきます。

３．ご不明点、お問い合わせ先

古河電池株式会社 産機第三営業部
弊社 HP内の下記フォームよりお願いします。
https://cloud.swcms.net/corp_furukawadenchiPublic/ja/inquiry/inquiry4
電話︓0120-56-5081

以上

MgBOX MgBOX Slim

https://cloud.swcms.net/corp_furukawadenchiPublic/ja/inquiry/inquiry4